
 
„Efektywna polityka społeczna w województwie lubelskim” 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
  

 
Województwo Lubelskie Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl  

www.rops.lubelskie.pl 

 

Lublin, dnia 7 maja 2024 r  

Znak sprawy: DSP.TP.2311.16.2024                                                        

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275  

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późń. 

zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Usługa kompleksowej organizacji trzech konferencji 

na potrzeby Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie w ramach realizowanego 

projektu pn. „Efektywna Polityka Społeczna w województwie lubelskim” z podziałem na części. 

 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2 maja 2024 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie   

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu 

zamówienia, która wynosi łącznie 127 950,00 zł brutto, tj. 

Część 1 – 42 650,00 zł 

Część 2 – 42 650,00 zł 

Część 3 – 42 650,00 zł 

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605 z późń. zm.), przekazuje informację o 

złożonych Ofertach:  

1) W niniejszym postępowaniu złożono 5 Ofert.  

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nr 

Części 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

Konsorcjum firm: 

Krajowe Centrum Realizacji Sp. z o. o. 

ul. Skautów 11B 

20-055 Lublin 

NIP 7123459774   REGON 526048459 

Lider Konsorcjum 

 

Marcin Wiśniewski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz Wiśniewski 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 7122395055 REGON 060132730 

Członek Konsorcjum 

 

29 970,00 PLN 

 

 

2 

 

 

29 970,00 PLN 

 

 

3 

 

 

29 970,00 PLN 

mailto:rops@rops.lubelskie.pl
http://www.rops.lubelskie.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie


 
„Efektywna polityka społeczna w województwie lubelskim” 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
  

 
Województwo Lubelskie Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl  

www.rops.lubelskie.pl 

2 

 

1 

Sun & More Sp. z o. o. 

ul. Antoniego Józefa Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

NIP 8513151613  REGON 321023030 

 

96 862,50 zł 

 

2 96 862,50 zł 

 

3 96 862,50 zł 

3 

 

1  

Janusz Dwornicki 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Janusz Dwornicki – Biuro Promocji PROMEDIA 

ul. Malownicza 12 

21-002 Marysin 

NIP 5640001933  REGON 432651817 

 

78 105,00 zł 

 

2 78 105,00 zł 

 

3 78 105,00 zł 

4 

 

1  

Sebastian Cienkosz 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Sebastian Cienkosz Małopolskie Centrum Profilaktyki, MCP, Włóczykij 

ul. Zakopiańska 58 

30-418 Kraków 

NIP 6811841305 REGON 120092621 

 

119 033,25 zł 

 

2 
 

106 979,25 zł 

 

3 116 665,50 zł 

5 

 

1 
 

UpHOTEL Sp. z o. o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

NIP 6112770574  REGON 365879222 

 

167 742,50 zł 

 

2 133 455,00 zł 

 

3 165 742,50 zł 

 

 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

Małgorzata Romanko 

 

mailto:rops@rops.lubelskie.pl
http://www.rops.lubelskie.pl/

